[image: image1.jpg]

PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   09.07.2015

	№ 94

	пгт Оричи

	О внесении изменений в распоряжение администрации Оричевского района Кировской области от 17.12.2014 № 204

	1. В связи с изменением штатной численности сотрудников отдела контроля управления финансов Оричевского района:
2. Внести изменения в распоряжение администрации Оричевского района Кировской области от 17.12.2014 № 204 «Об утверждении плана контрольной деятельности на 2015 год», утвердив план проведения контрольной деятельности на 2015 год (далее – план) в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления финансов Оричевского района Лушпай Е.В.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	М.А. Краснова